Tasa 16.o0%

329.31

h'poríe

52.69

Moneda:  PesoMexicano  SubtotalBase:  $329,31

Forma  de  pago:  28  -Tarjeta  de  débito

Método  de  pago:  PUE  - Pago  en  una  sola  exhibición  Impuestos  Trasladados  TASA  C)02 - IVA 16.00  '/O 52.69

Total:  $382.00

' (Trescientos  ochenta  y dos  Pesos  OO/al OO M.N.)

Sello digital  del Cm:
IFuxqs7H919jrrCl9ILVGbyzKXA/b3SjL5nCbtKhoA63oS55+71t+H'%JC[)5H7kgr%VZjCLyIk8g4dJA42pHZnScc/zFEQ/aa7rN9ülFIKLLJXYgveqhüvyepBw

T1¡EnJ416

Hr2PXqMJ6V

sN6AWEoC)pxQU4pS/N"uhgaZdDKSoL64Fa-GCI/ccVJIDenxWghc85smTVjQF\!p9dümYaaih59m¡7sA51nTAf7iU1V'ÑnFbOkU1ArAJslLZRqC)ay5SüGHvCh3vpqb